cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção, impressão e 
fornecimento de materiais gráficos diversos. 

Prazo de Vigência: 01/01/2026 a 31/12/2026. 

Valor: Mantém-se inalterado o valor estimado total de R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais), 
referente ao Lote 03. 

Fundamento Legal: Arts. 106, 107 e 94 da Lei nº 14.133/2021. 

Data da Assinatura: 30 de dezembro de 2025. 

Condeúba/BA, 30 de dezembro de 2025. 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2025 

AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 056/2025